MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N 23-00067

Ouagadougou, lQ‘ 3 JAN.2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contréle approfondi,

les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours
direct de recrutement de cent (100) éleves Adjoints Administratifs,

session 2022.

Ce sont :
ADJOINTS ADMINISTRATIFS
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1° ZOANGA ABDOUL ABASSE 2101 2616 2328 3466 B9132959 19/07/98
2° BILGO OUEDAN THEODORE 2115 0216 2333 2251 B9543443 06/12/00
2° SAWADOGO DAOUDA 2104 1916 2379 7513 B14319287 12/02/91
2° SORY LASSINA 2610 9023 9076_4612 B4577651 04/12/91
2° OUATTARA BAKARY 2102 1516 2316_8476 B6644383 29/12/91
2° NOUNGOU MARCELLIN 2213 1416 5853 4940 B14435004 07/04/92
2° SOME ZIEWKAR CREPIN 2226 1916 5875 7599 B14590409 25/10/94
8° YAMEOGO TEGAWENDE FRANCK SILVERE 2220_2516_5866_7922 B15342888 01/12/88
8° ZOERINGRE ISMAILA 2109 2616 2327 2790 B14119154 05/04/96
8° DERA ISSOUFOU 2610 7460 3168 4027 B5537703 31/12/95
8° BAMOGO ALASSANE 2610 9342 4056_0879 B7674787 07/04/98
8° KOUNKORGO SIMON 2610 9316 5468 _5734 B13873630 31/12/91
8° KABORE WEND-WAOGA FULGENCE 1026 3925 0791_6547 B14203688 23/08/93
8° BOENE KASSOUM 2610 9658 0267_6213 B14707210 31/12/93
15° KONTILIGUISSONKO SAKADO 2219 1116 5882 6341 BI17172857 31/12/92
15° MALGOUBRI NAFISSATOU 2214 1316_5899 0330 B8483249 16/03/98
15° KIEMA BERTIN 2610 5241 6710_9452 B10096666 21/04/92
15° KONATE KARIM 2111 1116 2315 2139 BT743671 23/07/34
15° BAMOA ALAIN 2161 0216 2332 1412 B77133229 31/12/85
15° COULIBALY LASSINA 2610 3107_3587_3196 B8220283 31/12/96
15° YOUMA ISSOUF 2209 2516 5888 4968 B10418191 17/04/98
15° BAMA BAGNOMON BENOIT 2610 0864 9562 7193 B8811310 31/12/98
15° SORY DJAKARIDJA 2610 9364 0489 5614 B14380042 17/02/9
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ADJOINTS ADMINISTRATIFS

NOM ET PRENOM (s)

SANKARA AGUERATOU
SANOU DAVY

SAWADOGO TEGUEWINDE IBRAHIM
PAMOUSSO AUGUSTIN

SOURABIE AROUNA

OUEDRAOGO ANDRE

ZABRE IBRAHIM

BAMA FREDERIC

SANKARA FATAF

KINDE HANIMINA JEROME
TRAORE LOBOA

BEYI PATRICE

BAMOGO ELIE

KABORE MARCELINE

SOURABIE GOUASSINIBI

NASSA JEAN

BOUNDAONE ABDOUL MOHAMINE
DIALLA KADIGUE

BELEMOUISGO ZAKARIA
SAVADOGO SOULEYMANE
SAWADOGO SOUMAILA

OUEDRAOGO BENEWENDE
LANKOANDE KOUESYUM HARMAN
YOGO KOUDOUGOU DIT DRISSA
ZANGO NOUHOU

SAWADOGO KARIM

OUEDRAOGO DAOUDA

OUEDRAOGO WENDIN YIDE
OUEDRAOGO MARIAME
GARBA TALATO JEAN
DRABO OQUSSENI
TIEMTORE BOUREIMA
DIMZOURE MOUNI
SANOGO CHERIF SOULEYMANE
DIANDE MALIKA

COULIBALY SAN ALY

LOMPO PALAMANGA
DJIGUEMDE ISSA

COMPAORE IDA LEA
OUEDRAOGO DJAMILATOU
KABORE PASSECDE GISELE
SAWADOGO JEAN ETIENNE
SAVADOGO YACOUBA

NEBIE BATIO ROGER

DE DIEU

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610 9538 6748 8413
2610 3874 7945 0248
2220 1916 _5857_3921
2610 0152 8601 2319
2101_1916_2359 1517
2610 9173 9432 3298
2109_2616_2358 0101
2610_3281 1590 0421
2610 7156 6417 0627
2209 1116 6022 9675
2610 8541 8309 7845
2610_6792_9351 4253
2610 6325 7891 0248
2610 0649 3741 5019
2207 1916 5918 0357
2210 1416 5887 3557
2201 0216 _5856_2021
2111 0416 2342 1761
2126 _0216_2327_9091
2610 1756 _0756_3476
2610 4693 9413 4271
2202 1516 5874 0452
2610 1348 4567 4169
2211 2516 5911 8827
2610_7630_8259 4218
2111 1916 2354_6885
2104_1516_2446_7284
2610_2497_3816_4308
2213 1516 _5860_0702
2610 9185 3985 5038
2610 2750 9415 4367
2610 1695 6250 5348
1026_9056_6254 3082
2203 1916 5872_8862
2610 _1634_1485_6352
2219 _0316_5876_1712
2610 _7310_9123 7309
2209 0416 5895 3121
2109 _0316_2429 0535
2104 1516 _2314_ 6100
2610_4051_7320_ 9316
2610 5698 9287 5107
2225 1916 5858 9701
2610 _4039_0421_9645

2

N°CNIB

B4580429
B15566321
B15430991
B5835364
B12306671
B12571301
B4319857
B7710204
B9992061
B11163874
B11271089
B8880303
B1579322%
B7:533782
B11541624
B11838814
B10568574
Bil5132G59
B14204105
B15995109
Bi-AR T 7839
B7486051
B8435931
B7753814
B8819730
B11155992
B15333000
Bl S L e 2L
B13806712
B16789552
B8531029
B8537980
B7987893
B8037754
B7715910
B09329509
B9817161
B10562627
B10916033
B10530917
B9038974
B9652518
B11914890
B17109188

DATE NAISS.

31/12/95
20/08/92
31/12/99
30/08/94
31/12/00
18/02/91
25002 /91
31/12/95
3171298
30/09/01
29/12/87
31/12/94
01/01/96
31/12/98
22/07/99
317 12/39
17/11/03
11/10/87
31/12/93
31/12/93
03/01/95
31/12/96
31/10/97
31./12/97
31/12/99
31/12/01
18/08/02
0 I
26/06/94
06/03/95
05/04/95
06/ 01487
03/07/97
24/10/97
24/11/97
05/10/98
31/12/98
19/02/00
07/04/00
19/08/00
22/09/01
26/12(01
15/02/02
16/06/92
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RANG NOM ET PRENOM (s)

31° YAMKOULGA KIPSA JEAN DE DIEU

31° SAWADOGO KIOUGOU
31° ZAGRE NIIMGMA
31° GUIATIN ZACHARIA
31° DEMBELE ALIDJATA
31° NITIEMA SENI

78° SIRIBIE OUSMANE
78° KINDA POGBI

78° SANA HALIDOU

78° BELEM ADAMA

78° MILLOGO SINATA
78° TOUGMA CASIMIR

78° SANDWIDI PAWENDTAORE JACQUES

78° OUEDRAOGO HAMADO
78° KOUMA ELISABETH
78° SARAMBE YASMINA
78° BARRY ASSANE

78° YENSE MAMMADI
78° SIDIBE KARIM

78° KABORE SANDRINE
78° ZONGO BARTHELEMY

78° ZABA TEWENDE LIONEL JUDICAEL

78° OUEDRAOGO ALIZETTA

78° KO MOUGQUBIE

78° SANANE MALIK

78° KIENDREBEOGO BAYIDE

78° KIENDREBEOGO CHRISTIANE
78° NIGNAN BOUBIE

78° KOAMA JULIENNE

78° DJIGUEMDE GAQUSSOU

78° GUIRA IBRAHIM

78° BAMOGO ALI

78° TOUGMA OUSSENI

78° BALIMA WENDNONGM ADELINE
78° OUEDRAOGO ABDOULAYE

78° BAYALA BASSANA

78° KINDO AMINATA

78° SANKARA ALAY

78° NEBIE BALEMA PATRICE
78° ZONGO ALEXIS

78° ZOUNGRANA WINDVINEBA AUGUSTIN

78° TOUMA MAZOU
78° SAWADOGO YACOUBA
78° BERE PALING-WENDE JEROME

ADJOINTS ADMINISTRATIFS

ADMISSIBLES

RECEPISSE

1026_1504_ 0461 5671
2211 1916 5939 1027
2214_2616_5859 8687
2226 0716_5870 6751
2610 8792 5819 8612
2610 9520 7164 1278
2610 7413 8957 1470
2216 _1116 5924 4232
2610 9581 3786 3762
2610_6347 2354 4810
2610_7528 3859 4078
2610 5304 _3106_1092
2610_0157 0579_0648
2610 5802 7246 5319
2105 1116 2344 4127
2225 1916_5891 9294
2610 0245 8543 4810
2610 4618 6817 0285
2610 1850 9213 6943
2610_7048 1850 0145
2610 9706 8516 7160
2610 4612 3574 0348
2201 1516 5919 5911
2213 1116_5868 3602
2113 1916 2324 9849
2610 2854 4203 3048
2610 0374 8604 4539
2202 1416 5865 9959
2210 1116 5895 2710
2610 1492 9251 7809
2610 3216_1975 3261
2610 6510 0835 7612
2115_2016_2340_5424
2223 0216 _5856_2868
2201 1516 5911 3542
2202 0216 5865 5498
2101 1116 2376_2532
2201 1916 5914 6984
2610 8970 5720 2061
2201 2616 5971 8889
2610 5346 1704 3708
2610 0364 3197 7813
2610 2975 9037 7361
2116 0216 2348 5358

3

N°CNIB

B8440099
Blo382108
B7501829
B10387435
B8749881
B10159662
B14649318
B10001538
B16021744
B10216839
B16863043
B4407704
B1 3637775
B9300693
B10788548
B10813035
B17248963
B12453744
BE323 7151
B16061681
B14535650
B11413753
B8376489
B8009390
B45009¢64
B7737064
B17266554
B7828867
B7872337
B9526188
B10810453
B10159678
BL7312873
B8215502
B7808392
B10414849
B10443877
B14957586
B11085912
B14705634
B12939891
B4501965
B12798349
B11156360

DATE NAISS.

08/03/95
31/12/01
31412091
31/12/93
31/12/93
31712700
16/07/92
25/01/93
31L/12/93
31/12/95
01/01/96
04/03/96
11/Q8/87
31/12/99
21/08/00
06/01/01
SR ST
3L/12/87
23 /11491
24/09/92
Bl 12492
27/10/93
06/04/94
28/12/94
31/12/98
L 26
12/11/97
31/12/97
31712797
31¢127297
31/12797
09/04/98
21/05/98
01/10/98
29 /8899
31402099
18/03/00
ZLFL2000
CHD By i
17/02/02
274/06/88
31/12/91
31/12/92
12/01/94



RANG

NOM ET PRENOM (s)

78° BENGALY ABDOULAYE

78° ZOUNGRANA DOMIN

78° KAM JOSE WILLIAMS CELESTE

78° YODA ALIMA

78° ZAN LASSINA

78° ZELLA DRAMANE
78° ZONGO ERIC

78° BAMBA OUMAR

78° SOMDA SAMBE OME
78° KABORE SIDIBA%
78° KALAGA BASSIROU

78° KIEMDE PATINDBA JEAN EUDES

78° COULIBALY MARIA
78° TOE SUZANNE MAR

78° TINDANO SHABANE VICTORIEN

78° PALENFO SIE ARZ

78° BAVOUGOU KISSINA LATIFA
78° KARAMA MICHEL FREDERIC A. A.

78° DIARRA LAMOUSSA
78° SAWADOGO ALASSA
78° SANOGO SIAKA
78° KOALA JULIEN
78° SAWADOGO AROUNA

78° OUEDRAOGQ CHEICK TIDIANE

78° YOUGBARE AMADO
78° YEDAN FATOU

78° KABORE SAKMA IS
78° SAWADOGO ABDOUL
78° SOURABIE YOYI D
78° NEBIE BATIOLO
78° HIEN PEMA

78° DABIRE NANHIFA
78° KABORE ISMAEL
78° NANA SENI

IQUE

R

M
TINE

OUMA

ADELINE
NE

SA
KADER
IAKARDIA

RODRIGUE

78° GUIBOUGOU TALARA

78° KONCOBO ISAC
78° BANYALBA LEATIC

IA

78° PEUZONGO YACOUBA
158° GUITANGA DIAGNOAGOU

158° DAMIBA LEVIS AU

RELE

158° COULIBALY MARIAM

158° ARAMA SIAKA
158° SOULAMA ASSANSI
158° QUANGRAWA HAMID

ou

ADJOINTS ADMINISTRATIFS

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2101_0216_2342 2785
2610 4890 4839 3467
2610 2365 2631 8095
2201 2516 _5866_6610
2112 2616 2377 8217
2104 2616 2342 6334
2610_2107_9185 3172
2215 0216 5861 1193
1026 0365 7265 9468
2610 5284 1895 4920
2610 _8174_0745_1093
2610 _2087_7326_6197
2113 0316_2447 6592
2610 5809 1623 8964
2610 1498 6287 3810
2610 9164 8690 2645
2610_7385 9613 8724
2610 8315 9472 2475
2212 0416 5997 1172
2610 4135 0463 3820
2610 6481 8192 5710
2610 1025 8235 4370
2201 1916 5876 9023
2203_1516_5917_4459
2610 7326 7984 9812
2206 2516_5904_6890
2219 1116 5905 5353
2610 4257 7680 9618
2610 7842 1690 6390
2202_1416_5971 2209
2610 4890 0971 3267
2114 _0416_2457 2722
2610 1697 5218 7925
2219 1416 5873 1721
2610 5230 1962 4072
2209 1116 5861 2406
2212 0216_5884 0974
2610 8430 9745 1270
2204 0716 _5876_8927
2610 2901 _7230_0159
2113_0316_2393_1523
2610 7603 4679 8743
2101 1916 2318 1402
2109 1516 2374 3856

4

N°CNIB

B7741032
B12385132
B4625792
B7631724
BL27 78123
B5606159
B12019943
B8793463
B7607201
B11232.157
B11243583
B10401435
B11924241
B11054506
B5278869
B5214663
B10972910
B14657916
B12842081
B16070878
B7899260
B4370731
B16889726
B10U511337
B9043705
B8876413
B17408170
B9250923
B10475476
13287616
B12689886
B9019871
B97T 7561
B7789973
B8661156
B13479234
B7877776
B8002071
B11445118
B8292256
B10289476
B16431931
B11093137
B12948268

DATE NAISS.

3L/12/94
31/12/94
04/09/95
01/01/96
27/08/96
31/12/96
31/12/97
13/02/98
10/09/99
21712701
31/12/88
19/08/89
14/11/91
14/01/92
25793793
15/10093
31712793
29/09/94
20/10/94
18/01/95
L8/02/95
07/10/95
07/12/85
03/10/97
Jli k8497
21/02/98
25/11/98
13/06/99
Salabeycie)
31/12/88
31/12/92
17/08/96
16/08/97
31/12/97
31/12/97
24/04/02
28707/96
31/12/95
Jl/12/02
09/10/95
15/ 05/ 8%
30/05/88
20/01/89
31/12/91
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RANG NOM ET PRENOM (s)

158° BENGALY SIRIKI

158° BAYILI FERNAND

158° COMPAORE MARIE JEANNE
158° ZONGO SIBIRI

158° NEBIE BABOU

158° ZIDOUEMBA MOUSSA
158° OUEDRAOGO BOUKARY
158° LAMBONI MOISE

158° DICKO BOUREIMA

158° KIEMTORE ABDOULAYE
158° KABORE EMMANUEL
158° YANGANE ISSA

158° KABORE SANDAOGO PHILIPPE
158° LALLOGO BOUKARE
158° YONLI KAMIDINI

158 ° OUEDRAOGO ABDRAMANE
158° OUEDRAOGO AZETA
158° OUEDRAOGO KRISYAMBA
158° TRAORE MOUSTAPHA
158° DAMA JUSTIN

158° ILBOUDO ABLASSE

158 ° KABORE WENDPAGNANGDE JUSTIN

158° ZOUMA LASSANE

158° NOMBRE OUSMANE

158° SAWADOGO DAMIEN GUESWENDE
158° YARO ARZOUMA BERNARD
158° SOULAMA BAKOULHIE
158° SAWADOGO GUEMINATOU
158° IMA PASIDSAMBA FLORE
158° OUEDRAOGO AZIZ

158° NAOUN ISSOUF

158° OUEDRAOGO DAOUDA
158° HEMA ARDJOUMA

158 ° COMPAORE HAMADO

158° OUEDRAOGO AZIZ

158° GUIGMA DOMINIQUE
158° ZERBO DAOUDA

158° SAWADOGO KAYABA

158° KABORE CHRISTIAN NICOLAS
158° DABO QUSMANE

158° SERE SOUMANA

158° KOUDOUGOU SALAM

158° ZONGO DASSIRATOU
158° OUATTARA SANGNOUGOU

ADJOINTS ADMINISTRATIFS

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2119 0216 2354 3317
2610 0758 3182 6891
2610_8092_6074 0943
2610 4790 8190 7620
2610 2065 7593 6541
2113 2616_2336_3526
2610_0124_2478_ 6217
2213 1216 5866 5941
2610 6093 3287 8641
2101_1116_2368_2010
2205 1116 5877_5713
2209 2516_5868_ 5017
2610 7580 9580 3701
2102 1216 2374 8728
2211 2516 5891 0246
2201_1516_5912_ 6608
2101_1516_2324_ 6982
2211 1516 5902 4577
2610 5687 3469 8451
2110 0416 2315 2327
2201 0916 5903 4480
2610 _5726_4312_3691
2610 _8316_3846_0248
2610 8769 5049 5384
2204 1916 5912 3314
2610 2674 9824 9520
2610 3985 6428 8096
2107 1916 2340 8845
2216_0916_5907_ 4221
2201 1516 5901 9689
1026_2437_0953_4302
1026_0381_4806_1639
2201 _0916_5922 9433
2610 6381 4852 8621
2610_6871 5631_5872
2610 _7508_9540_ 3659
2610 8605 6781 1357
2610 2194 6703 2613
1026 8926 3692_7834
2610 6915 0843 8539
2219 1916 _5910 5082
2610 3294 3105 9163
2104 2616 _2378_4080
2610 0975 9825 4973
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N°CNIB

B14420593
B10729809
B17204307
B10578338
B17143929
B16170533
B11029003
B16555309
B9808481
B17406557
B12253888
B17144321
B11924205
B10222066
B12066110
B17090469
B10832143
B14234515
B15035233
B14701489
B8647183
B8362897
B7517186
B8852353
B5248115
B7836511
B11631810
B7753861
B17200882
B7578919
B5835604
B8012073
B9021292
B9082238
B7699742
B15926718
B4458058
B10594732
B10917113
B8845298
B10251358
B8178267
B14879115
B9956097

DATE NAISS.

01701/92
01/01/92
30/05/92
31712792
31/12/93
31/12/97
21/06/98
24/10/98
31/12/98
31/12/99
21y/12/00
31/12/00
01/01/01
31/12/01
S 712/02
10/09/90
13/01/81
01,/01/92
04/05/92
01/06/92
12/06/92
3L/12/94
01/01/95
02/08/95
26/09/95
05/01/96
15/01/96
14/06/96
23/11/96
31/12/386
258/02/97
31/12/97
31 /12/87
31 L12/87
21712/97
JL L2487
18/06/98
01/01/99
23/07/99
31y 12499
31/12/00
31/12/00
31/12/02
31/12/88



ADJOINTS ADMINISTRATIFS

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
158° TRAORE SOUMAILA 2219_2016_5891_8906 B11687748 16/05/90

Arrété la présente liste a 200 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d' admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de 1'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre d Etat et par delegatlon,
T

Officier de 1'Ordre de 1'Etalon



